³⁰ Congr. EE. et RR. dd. 16. Oct. 1600. n. VII.: „Ab executione decretorum Sacri Concilii Tridentini, aut Visitationis Apostolicae appellationes a Metropolitanis non recipientur, nec si Episcopi virtute eiusdem Concilii procedunt uti Sedis Apostolicae delegati in causis, quae sub eorum jurisdictione ordinaria non comprehenduntur, salva tamen in hoc casu legatorum et Nuntiorum Apostolicorum auctoritate“. — Congr. Concil. dd. 15. Maii 1700. ad 1.: „An ab executione decretorum S. Concilii Tridentini valeat appellationem admittere? Resp. ad 1. Negative“. — Navedena rješenja ne smiju se tako shvatiti, kao da je pri provedbi Tridentinskih propisa svaki, daklem i devolutivni priziv isključen. Vidi se to već iz toga, što rimski zborovi dopuštaju devolutivni priziv pri provedbi Tridentinskih propisa te isključuju samo suspenzivni. Tako n. pr. Congr. Concil. in Cathac. dd. 14. Nov. 1671. ad 2., koje navodimo doslovno u slijedećoj (31.) opasci. Tako i Congr. Concil. in Feretrana et Suessana dd. 15. Maii 1738. ad 1. (ap. Richter-Schnlte, p. 71. n. 2.), koje glasi: „Non licere curiae metropolitanae inhibitiones concedere adversus decretum ordinarii residentiam parochorum jubentis, tandemque esse decretum in Feretrana a. 1591, resp. S. C. in Suessana 15. Mart. 1738. ad dub. I. In hoc vero ita rescripsérat ad episcopum: „ut hulusmodi inhibitione, utpote nulla et contra dispositionem Concilii decreta, non obstante compelleret curatum ad residentiam. Ad vicarium vero apostolicum scribendum esse decrevit, a pracepto episcopi sive alio actu, quum procedit ad compellendos curatos ad residentiam, non dari appellationem ad effectum suspensivum, itaque sciat, eam inhibitionem ab episcopo sperni posse, et propterea de cetero caveat ab huiusmodi inhibitionibus“. Vidi se to takodjer iz konst. „Ad militantis“, koja u §§ 5. 37. col. § 38. dopušta devolutivni priziv proti provedbi Tridentinskih propisa pozivajući se pri tom

dosljedno i u konkretnim slučajevima isključivali priziv (suspensivni), ma da se je radilo o provedbi takovog Tridentinskog propisa, koji i po samom Tridentinu nije bio providjen klauzulom „appellatione remota“, „postposita“ ili sličnom jednako-značnom. Tako je n. pr. Congr. Concil. in Cathac. dd. 14. Nov. 1671. ad II. izjavila,⁸¹ da ne ima odgodne moći priziv proti svrgnuću kanonika, koje je uslijedilo radi povrede dužnosti rezidencije, premda sam Tridentin u cap. 12. Sess. XXIV. de ref., gdje govori o rezidenciji kanonika, nije izrično ustanovio, da prizivu proti svrgnuću kanonika radi povrede dužnosti rezidencije ne pripada odgodna moć.